
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek oraz zwolnień z realizacji tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz  przez nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkole 
oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkole 

i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Gniewino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz.1907, poz.1940) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986, poz. 1871). 

Rada Gminy Gniewino 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Dyrektorom Zespołu Kształcenia i Wychowania w Gniewinie oraz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Kostkowie obniża się tygodniowy wymiar godzin zajęć do realizacji w wymiarze tygodniowym do 0 godzin 
zajęć dydaktycznych, zgodnie z art. 42 ust.6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela. 

2. Wicedyrektorom Zespołu Kształcenia i Wychowania w Gniewinie oraz Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Kostkowie obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć do realizacji 
w wymiarze tygodniowym do 5 godzin zajęć dydaktycznych, zgodnie z art. 42 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela. 

§ 2. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dla następujących nauczycieli, zatrudnionych 
w szkole i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Gniewino, który wynosi: 

1) logopeda - 22 godziny; 

2) pedagog - 22 godziny; 

3) pedagog specjalny - 22 godziny; 

4) psycholog - 22 godziny; 

5) doradca zawodowy – 22 godziny; 

6) terapeuta pedagogiczny- 22 godziny; 

7) nauczyciel przedszkola i innej placówki przedszkolnej pracujący z grupą obejmującą dzieci 6 letnie i dzieci 
młodsze -25 godzin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewino. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3065



§ 4. Traci moc Uchwała nr XXVI/2018/2021 Rady Gminy Gniewino z dnia 6 września 2021 w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru  zniżek oraz zwolnień z realizacji tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru zajęć dydaktycznych , wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo 
na ich rzecz  przez nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze  w szkole oraz określenie obowiązkowego 
wymiaru godzin pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych 
oraz bibliotekarzy bibliotek pedagogicznych zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Gniewino Uchwały nr 
IV/2023/2024 Rady Gminy Gniewino  z dnia 21 sierpnia 2024 r w sprawie zmiany uchwały nr  
XXVI/2018/2021 Rady Gminy Gniewino z dnia 6 września 2021 w sprawie określenia zasad udzielania 
i rozmiaru  zniżek oraz zwolnień z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami albo na ich rzecz  przez nauczycieli 
pełniących stanowiska kierownicze  w szkole oraz określenie obowiązkowego wymiaru godzin pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych oraz bibliotekarzy bibliotek 
pedagogicznych zatrudnionych w szkołach na terenie Gminy Gniewino. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Treder 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3065


	UCHWAŁA NR XVIII/131/2025 RADY GMINY GNIEWINO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-29T10:03:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




